
          Abfahrtszeiten Schulbus            

Grundschule Thierstein - Höchstädt 

Schuljahr 2022/23 

Rügersgrün 06:50 Uhr 

Kaiserhammer 07:00 Uhr 

Schwarzenhammer 07:00 Uhr 

Stabhammer 07:00 Uhr 

Hendelhammer 07:05 Uhr 

Birkenbühl 07:10 Uhr 

Pfannenstiel 07:10 Uhr 

Wäschteich 07:15 Uhr 

Thierstein  
(Bushaltestelle Markgrafenstr.) 

07:30 Uhr 

Thierstein  
(Bushaltestelle ehem. Schule) 

07:40 Uhr 

Witzlebensmühle 07:50 Uhr 

 

In ganz dringenden Fällen ist unser Busfahrer, Herr Wanninger, 
unter folgender Nr. zu erreichen: 0151/16210037. 

 
 
 

Schulverw./Schulbus/Abfahrtszeiten Schulbus 2022_23 

 


